













Co pisała prasa łódzka 28 grudnia 1929 r.

FABRYKI ŁÓDZKIE NIECZYNNY

'Głos Poranny' podaje, że łódzkie fabryki włókiennicze nie pracują od dłuższego czasu... Wskutek braku zamówień...

PLAMY NA SŁONCU

Gazety podają 'alarmujące' wieści o wielkich plamach, które pojawiły się na słońcu...

'SPRZEDAŻ' EMIGRANTÓW

Celem szybszego wywozu bezrobotnych za granicę - sfery rządowe tworzą specjalny syndykat emigracyjny...

DEMONSTRACJE BEZROBOTNYCH W WARSZAWIE

W dniu wczorajszym w Warszawie tłum bezrobotnych ruszył wielkim pochodem przed gmach Ministerstwa...

KINA

ADRIA - dla młodzieży (Stalina 1) 'Opowieść o prawdziwym człowieku'... BALTYK (Narutowicza 20) 'Bogata naręczona'...

Pracy. Policja po dłuższej walce rozpedziła demonstrantów.

SKUTKI NĘDZY

45-letni Jan Żórawski, przewlekacz, popełnił samobójstwo, wieszając się na drzewie w pobliżu Chocianowice...

MUZYKA PRZECIW FILMOWI DŹWIĘKOWI

W lokalu przy ul. Piotrkowskiej 79 zwołane zostało zebranie muzyków łódzkich...



PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27)

Dziś o godz. 19.15 dramaty J. Słowackiego pt. 'Maria Stuart'...

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (Daszyńskiego 34, tel. 123-02)

O godz. 19.15 'Brygada szlifierza Karhana'...

PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY (ul. 11 Listopada 21, tel. 150-36)

Dziś i dni następnego - o godz. 19.15 'Rozbitki' - komedia w 4 aktach...

HELENA (Legionów 2-4) 'Na morskim szlaku'...

MUZA (Pabianicka 173) 'Arinka'...

POLONIA (Piotrkowska 67) 'Pułstelnia Parmeńska'...

PRZEDWIOSNIE (Żeromskiego 76) 'Kino nieczynne z powodu remontu'...

ROBOTNIK (Kilińskiego 187) 'Błota o Stalingrad'...

ROMA (Rzgowska 84) 'Ulica graniczna'...

REKORD (Rzgowska 2) 'Podrutek'...

STYLOWY (Kilińskiego 123) 'Wilcze doły'...

SWIT (Bałucki Rynek 2) 'Gdzieś w Europie'...

TATRY (Sienkiewicza 40) 'Sptewak nieznan'...

WISŁA (Daszyńskiego 1) 'Bogata naręczona'...

WŁÓKNIARZ (Próchnika 16) 'Ali Baba i 40 rozbójników'...

WOLNOŚĆ (Napiórkowskiego 16) 'Sumienie'...

ZACHĘTA (Zgierska 26) 'Młode jest złotem'...

ZE SPORTU ZIMY JAK NIE MA TAK NIE MA...

Wskutek niepewnej pogody włókniarze łódzcy odkładają swój turniej hokejowy na 2 tygodnie

Kartki kalendarza wskazują nam już zimą, ale właściwej zimy jeszcze nie mieliśmy. Brak mrozu odczuwają przede wszystkim nasi hokeiści...

Mamy już przygotowane kwatery, stołówkę, zgrupowany sprzęt, ale cóż z tego, kiedy zamiast zimy...

Dział oficjalny ŁOZB

Komunikat Wydziału Sportowego Nr 14

1. W związku z niesportowym zachowaniem się na zawodach w dniu 17 i 18. 12. 49 r. karze się z zawodników: Gutowskiego Stanisława z ZKS Spółni w Kutnie...

Z kalendaryzka łódzkich pływaków

Zarząd ŁOZP podaje do wiadomości klubów nowy terminarz z uwzględnieniem imprez międzymiastowych przewidzianych przez Polski Związek Pływacki...

Koszykarze ATK najlepsi w Czechosłowacji

PRAGA (obs. wł.) - Najlepsze drużyny czechosłowackie - mistrzowie Czech, Moraw i Słowacji rozegraly w Bratysławie 2-dniowy turniej w koszykówce męskiej o tytuł moralnego mistrza Czechosłowacji...

Co usłyszymy przez radio?

11.57 Sygnał czasu - chwila muzyki. 12.04 Dziennik południowy. 12.25 Przerwa. 13.25 (L) Chwila muzyki. 13.30 Program dnia. 14.00 'Szpital pomników'...



Jedynym miastem w Polsce, gdzie sezon zimowy już się rozpoczął, są Katowice. Na taflę 'Torkatu' trenują już na dobre nasi hokeiści i łyżwiarze.

Dwa zwycięstwa piłkarzy polskich we Francji

PARYŻ (Obs. wł.) Bawiąc we francijskim wychodźstwa w miejscowych ośrodkach górniczych. Rozegrane zawody piłkarskie, bokserskie oraz pokazy gimnastyczne...

GDKA prowadzi w mistrzostwach hokejowych

MOSKWA (Obs. wł.) W rozgrywkach o mistrzostwo ZSRR w hokeju odbyło się szereg dalszych spotkań, z których trzy rozegrane zostały w Moskwie...

Na Węgrzech jeszcze grają w piłkę nożną...

BUDAPESZ (obs. wł.) - Mistrzostwa Węgier w piłce nożnej zbliżają się już ku końcowi. Do rozegrania pozostało jeszcze dziesięć spotkań...

Mistrzostwa ZSRR w gimnastyce

MOSKWA (Obs. wł.) W indywidualnych i drużynowych mistrzostwach Związku Radzieckiego w gimnastyce, które odbywały się w Kijowie...

GEOS - Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE. Telefon: 216-14. Zastępca red. naczelnego: 218-23.

Niebezpieczny ZBIĘC

— Słuchajcie, słuchajcie! Rozkaz Bahadur-szacha!... — Bacht-chan z Rozilkandu został mianowany dowódcą wszystkich wojsk! — Bacht-chan z Rozilkandu... Tak kazał wielki szach.

mańską i wojnę o Pendżab, kładzie rękę na lufie największej armaty na bastionie.

PIĘCIU MARTWYCH GENERALÓW

Hodson pędził bez wytchnienia z Lahory do Ambały, z Ambały do Lahory. Nikt inny nie mógłby wytrzymać takich podróży. Dwadzieścia cztery godziny bez wytchnienia w siodle, bez snu i wypoczynku...

general Anson o wydarzeniach, nie od razu też wyruszył z Simli do Ambały, wskutek czego stracił wiele drogiego czasu. Był starym oficerem, uczestniczył jeszcze w bitwie pod Waterloo...